
VZOR ŽÁDOSTI O ÚČAST

Formální požadavky:
 
Forma žádosti o účast je závazná dle přiložené šablony. 
Žádost o účast bude odevzdána jedenkrát v tištěné formě ve svázaném formátu A3 a jedenkrát na CD ve formátu PDF v maximální 
velikost 100 MB. Žádost bude spolu s přílohami tvořit jeden svázaný dokument, přílohy mající formát A4 (čestné prohlášení, výpisy 
z OR a ŽL, autorizace,..) budou do žádosti vloženy v prosté  kopii ve formátu A4.
Tečkované čáry smazat.
Lze tisknout oboustranně.

Obsahové požadavky: 

Jméno/název ateliéru, adresa, tel. a web, charakteristika ateliéru a seznam referencí.
 
Referenční práce významných služeb (prací) obdobného charakteru za posledních 10 let před zahájením zadávacího řízení, mezi něž 
se počítá rovněž ocenění (1. – 3. cena) v urbanistických soutěžích.

Dobrozdání klienta alespoň u jedné z prezentovaných prací. 

U každé práce bude uveden autor, místo, rok zpracování, popř. cena a rok realizace a kontakt na klienta. Dále bude uvedena plocha 
řešeného území, hrubá podlažní plocha, obestavěný prostor a stručná textová zpráva charakterizující projekt. 

Dodavatel prezentované práce je účastníkem nebo jedním z účastníků užší soutěže o návrh.
Autor nebo spoluautor prezentované práce bude autorem nebo spoluautorem soutěžního návrhu.  

modře psané texty - nahradit vlastním textem, barva černá
červeně psané texty - smazat
černě psané texty - ponechat



P02 | ŽÁDOST O ÚČAST

účastník soutěže | jméno / název obchodní společnosti
adresa | adresa
IČ | číslo
DIČ | číslo
ID datové schránky | číslo

kontaktní osoba | jméno
autorizovaná osoba | jméno
číslo autorizace | číslo
e-mail | e-mail
tel. | tel
web | webové stránky

tímto žádá o účast v urbanistické jednofázové užší projektové soutěži o návrh lokality “Na Kaménkách“, Brno, 
Černovice vyhlášené dle zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání veřejných zakázek.
Účastník soutěže prohlašuje, že veškeré uvedené informace, údaje a podklady, které uvádí k prokázání kvali-
fikačních předpokladů, jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti.

V ……………..…………….. dne ………………….……

………………………………………………….
podpis účastníka soutěže

(vypsat jméno a příjmení oprávněné osoby)

URBANISTICKÁ JEDNOFÁZOVÁ UŽŠÍ PROJEKTOVÁ SOUTĚŽ O NÁVRH LOKALITY

„NA KAMÉNKÁCH“ 
Brno, Černovice



NÁZEV ATELIÉRU NEBO JMÉNO ÚČASTNÍKA/ÚČASTNÍKŮ 

adresa | adresa
e-mail | e-mail
tel. | tel
web | webové stránky

krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou 
ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charak-
teristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s 
charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký 
text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. 
krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou 
ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charak-
teristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s 
charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký 
text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. 
krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou 
ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charak-
teristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s 
charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký 
text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. 
krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou 
ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charak-
teristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s 
charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký 
text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. 
krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou 
ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charak-
teristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s 
charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký 
text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. 
krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou 
ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charak-
teristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s 
charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. krátký text s charakteristikou ateliéru. 

Seznam vlastních projektů dle uvážení uchazeče

název projektu | rok realizace - studie | ocenění.
název projektu | rok realizace - studie | ocenění.
název projektu | rok realizace - studie | ocenění.
název projektu | rok realizace - studie | ocenění.
název projektu | rok realizace - studie | ocenění.
název projektu | rok realizace - studie | ocenění.
název projektu | rok realizace - studie | ocenění.
název projektu | rok realizace - studie | ocenění.
název projektu | rok realizace - studie | ocenění.
název projektu | rok realizace - studie | ocenění.
název projektu | rok realizace - studie | ocenění.
název projektu | rok realizace - studie | ocenění.
název projektu | rok realizace - studie | ocenění.
název projektu | rok realizace - studie | ocenění.
název projektu | rok realizace - studie | ocenění.
název projektu | rok realizace - studie | ocenění.
název projektu | rok realizace - studie | ocenění.

SEZNAM PŘÍLOH

01 ..................................  ŽÁDOST O ÚČAST
02 ..................................  ÚDAJE O ÚČASTNÍKU
03 ..................................  ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
04 ..................................  VÝPIS Z OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU
05 ..................................  VÝPIS Z ŽIVNOSTENSKÉHO REJSTŘÍKU NEBO JINÉ EVIDENCE
06 ..................................  KOPIE AUTORIZACE VYDANÁ PŘÍSLUŠNOU KOMOROU
07 ..................................  DOBROZDÁNÍ KLIENTA
08 ..................................  PORTFOLIO REFERENČNÍCH PRACÍ



„NA KAMÉNKÁCH“ 
Brno, Černovice

URBANISTICKÁ JEDNOFÁZOVÁ UŽŠÍ PROJEKTOVÁ SOUTĚŽ O NÁVRH LOKALITY

PŘÍLOHA Č. 03

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
O splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 74 zákona č. 134/2016 Sb.

Já, níže podepsaný ................................................................................................................................  
účastník urbanistické jednofázové užší projektové soutěže o návrh lokality „Na Kaménkách“, Brno, Černovice
tímto čestně prohlašuji, že:

a) jsem občanem České republiky nebo některého z členských států Evropského hospodářského prostoru a 
Švýcarské konfederace nebo mám své sídlo v České republice nebo v některém z členských států Evropského 
hospodářského prostoru a Švýcarské konfederace; 
b) nikdo z budoucích autorů popř. spoluautorů soutěžního návrhu a mých spolupracovníků uvedených v se-
znamu vloženém v obálce nadepsané „AUTOR“ a v případě právnických osob též nikdo ze statutárních orgánů: 

b.1) se bezprostředně nezúčastnil na přípravě soutěžního zadání a na vyhlášení soutěže; 
b.2) není řádným členem nebo náhradníkem poroty, sekretářem poroty, přezkušovatelem soutěžních 
návrhů nebo přizvaným odborníkem této soutěže; 
b.3) není manželem, přímým příbuzným, trvalým projektovým partnerem, bezprostředním nadřízeným 
či přímým spolupracovníkem osob uvedených v bodech b.1) a b.2), pokud tyto osoby jsou uvedeny v 
soutěžních podmínkách; 
b.4) není členem samosprávných orgánů zadavatele nebo zaměstnancem úřadů zadavatele nebo právnic-
kých osob zřízených zadavatelem, které se podílely na projednávání a schvalování soutěžních podmínek, 
soutěžního zadání anebo se budou podílet na projednávání a schvalování výsledků soutěže, výsledků 
řízení o zadání zakázky v návaznosti na soutěž a výsledků zakázky zadané v návaznosti na soutěž. 

c) splňuji základní způsobilost dle § 74 Zákona;

V ……………..…………….. dne ………………….……

………………………………………………….
podpis účastníka/ů soutěže

(jméno a příjmení)



„NA KAMÉNKÁCH“ 
Brno, Černovice

URBANISTICKÁ JEDNOFÁZOVÁ UŽŠÍ PROJEKTOVÁ SOUTĚŽ O NÁVRH LOKALITY

PŘÍLOHA Č. 04

VÝPIS Z OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU



„NA KAMÉNKÁCH“ 
Brno, Černovice

URBANISTICKÁ JEDNOFÁZOVÁ UŽŠÍ PROJEKTOVÁ SOUTĚŽ O NÁVRH LOKALITY

PŘÍLOHA Č. 05

VÝPIS Z ŽIVNOSTENSKÉHO REJSTŘÍKU NEBO JINÉ EVIDENCE



„NA KAMÉNKÁCH“ 
Brno, Černovice

URBANISTICKÁ JEDNOFÁZOVÁ UŽŠÍ PROJEKTOVÁ SOUTĚŽ O NÁVRH LOKALITY

PŘÍLOHA Č. 06

KOPIE AUTORIZACE VYDANÁ PŘÍSLUŠNOU KOMOROU



„NA KAMÉNKÁCH“ 
Brno, Černovice

URBANISTICKÁ JEDNOFÁZOVÁ UŽŠÍ PROJEKTOVÁ SOUTĚŽ O NÁVRH LOKALITY

PŘÍLOHA Č. 07

DOBROZDÁNÍ KLIENTA



NÁZEV | NÁZEV PRÁCE

AUTOR | JMÉNO
MÍSTO | MĚSTO
ROK | ROK
INVESTIČNÍ NÁKLADY | MIL KČ
REALIZACE | ROK
INVESTOR | JMÉNO, KONTAKT
PLOCHA ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ | M2
HRUBÁ PODLAŽNÍ PLOCHA | M2
OBESTAVĚNÝ PROSTOR | M3

krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký 
text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autor-
skou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký 
text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autor-
skou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký 
text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autor-
skou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký 
text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou

GRAFICKÉ PŘÍLOHY



NÁZEV | NÁZEV PROJEKTU

AUTOR | JMÉNO
MÍSTO | MĚSTO
ROK | ROK
INVESTIČNÍ NÁKLADY | MIL KČ
REALIZACE | ROK
INVESTOR | JMÉNO, KONTAKT
PLOCHA ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ | M2
HRUBÁ PODLAŽNÍ PLOCHA | M2
OBESTAVĚNÝ PROSTOR | M3

krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký 
text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autor-
skou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký 
text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autor-
skou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký 
text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autor-
skou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký 
text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou

GRAFICKÉ PŘÍLOHY



NÁZEV | NÁZEV PROJEKTU

AUTOR | JMÉNO
MÍSTO | MĚSTO
ROK | ROK
INVESTIČNÍ NÁKLADY | MIL KČ
REALIZACE | ROK
INVESTOR | JMÉNO, KONTAKT
PLOCHA ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ | M2
HRUBÁ PODLAŽNÍ PLOCHA | M2
OBESTAVĚNÝ PROSTOR | M3

krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký 
text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autor-
skou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký 
text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autor-
skou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký 
text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autor-
skou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký 
text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou

GRAFICKÉ PŘÍLOHY


		2017-03-02T10:49:34+0100
	doc. Ing. arch. Michal Sedláček




